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«Hvor mye veier en sjel?»

Bor du langt unna 
eller av en annen 
grunn skulle trenge 
hjelp til å stelle 
graven, enten det 
er med planting 
eller vanning eller 
kanskje du ønsker 
en krans satt på til            

 jul. Vi vil gjerne hjelpe deg.
 Er det noe du lurer på eller ønsker å bestille     
 gravstell? Ta kontakt med kirkekontoret: 
 66 10 55 90 eller mail: 
 liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

av Svein Filtvedt Elgvin, sokneprest i 
Holter og Bjørke

Jeg satt en kveld oppe med et av barna og 
hadde en av de samtalene som lodder litt 
dypere enn jeg kanskje hadde tenkt. Vi 
snakket om livet og døden. Jeg prøvde å for-
telle at mennesker også hadde et sjelsliv. Vi-
dere forsøkte jeg å forklare at sjelen kunne 
leve videre også når kroppen døde, for så en 
gang å bli gjenforent med kroppen når Gud 
en dag reiser opp den troende menighet. Et 
vanskelig tema i seg selv – langt utenfor vår 
rasjonelle forståelseshorisont før guttungen 
plutselig spør: Hvor mye veier en sjel? Jeg 
kunne ikke svare verken på vekt eller mål 
og ble nok svar skyldig. Men på en måte var 
det noe godt over å ikke kunne svare på det. 
Vi er så vant til å måle, kategorisere og sette 
ting i båser. Her var det noe som overskred 
våre sanser og vår forståelse. Det liker jeg. 
Det er så fort gjort at man gir etter for et 
moderne verdensbilde anno 2018. Den 
kristne tro har en mystisk dimensjon som 
ikke fullt ut kan forstås. Noen ganger kan 
en liten del av dette erfares. Derfor må man 
ikke gå i den fellen at man skal forklare ting 
i hjel, verken som foreldre eller som kirke. I 
møte med de mange som bærer barna frem 
til dåpen prøver jeg å understreke noe av 

det mystiske i dåpen. Det 
som ikke kan gripes med 
fornuften. Vi må ikke miste 
mystikken eller mysteriet i 
den kristne troen. Det blir 
en fattig tro. Kirkens sym-
boler og sakramenter må 
noen ganger stå og tale sitt 
språk. Dette språket er ikke 
alltid på fornuftens pre-
misser. Jeg tror det nettopp 
taler til sjelslivet, til hjertets 
innside. I en kultur hvor 
mange kjenner presset på 
å opprettholde en fasade, 
så er det et sjelsliv, et indre 
liv der, som det faktisk er 
like viktig at skal få næring. Mesteren sa: «Hva vil det gagne et 
menneske om det vinner hele verden, men taper sin sjel?»(Matt 
16,26). Jesus hadde et evig fokus for øye. Guds virkelighet over-
skrider heldigvis alle våre kategorier. Paulus kalte evangeliet for 
et mysterium. Jeg vet fortsatt ikke hvor mye en sjel veier, men jeg 
tror på en kjærlig Gud som ønsker å reise både kropp og sjel opp 
en gang der fremme. Jeg tror på en Gud som også taler inn i vår 
virkelighet her og nå. Guds rike kalte Jesus det. Et annerledes 
rike, hvor synder blir tilgitt, hvor de minste er de største, hvor de 
siste skal bli de første, hvor voksne skal bli som barn. Ikke alltid 
til å begripe, men likevel kan det gripes med troen og tas i mot 
som en gave. Guds rike hvor er der hvor Gud regjerer og gir av 
sin frelse – for riket er ditt, makten og æren i evighet. Amen. 

Gravstell på våre
 kirkegårder

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta kontakt 
med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 90 eller mail: 
liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

    
   
Vi tar en symbolsk 
leie på kr. 100,- som 
gjelder for vask og 
leie. 
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Ord jeg er glad i
Det er så mange ”Gode ord”.
Jeg velger å dele noen av de korte tekstene som jeg 
stadig kommer tilbake til:

Tro ingen som sier at det gode livet kommer senere. Livet 
kommer ikke… Livet er… Hold om og hold av, og ha det litt 
bra hver eneste dag.

Worrying doesn’t take away tomorrow’s troubles – it takes 
away today’s peace. (Bekynring tar ikke bort morgendagens 
byrder - den tar bort gleden du kan ha i dag.)

«Gå hjem og elsk din familie» (Dette svarte Moder Teresa da 
hun mottok Nobels fredspris og ble spurt hva man kan gjøre 
for å fremme verdensfred.) 

Barn staver kjærlighet: 
T- I -D.     (Dr. Anthony 
P. Witham)

Gud, gi meg villighet til å 
godta de ting jeg ikke kan 
endre, mot til å endre de 
ting jeg kan og visdom til 
å velge rett. 

Trå mykt, pust fredelig, le hysterisk.  (Nelson Mandela)

Hilsen Liv Munthe-Kaas

Til neste gang utfordrer jeg sympatiske Camilla 
Sørum, som gjør en fantastisk jobb for de eldre ved 
Nannestad sykehjem.

Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 



www.kirken.nannestad.no4

Finnes det glede i sorgen
v/ sogneprest Steinar Tosterud

Tekst: Sissel M Harstad

Sted: Kjerkestua i Holter 28/ 2 - kl 1900
Diagonalt «Kraftsenter» i Nannestad.
«Overraskelse» en gruppe med frivillige i samarbeid 
med kirkekontoret  v/diakon Svein Arne Bergli, som 
bl. a. arrangerer temakvelder i Kjerkestua.
Bl. a. er Magne Lunde meget involvert i dette 
prosjektet.
Personlig meldte jeg forfall til Fellesrådsmøte (samme 
kveld) til kirkeverge Øyvind Sandholt, som fikk inn 
en vara for meg, takk Øyvind!

Hvordan kan en finne glede i sorgen, tenkte jeg, det 
hørtes absurd ut!?
Men dere, etter å ha hørt på Steinar Tosterud ca. en 
time, finnes ingen tvil, ja, det går!
Det skal mye til om en ikke har gledelige, pussige og 
morsomme episoder etter et levd liv, kort eller langt. 
Det er av stor verdi i sorgen, før begravelsen, i kirken, 
ved minnestunden å minnes de gode stundene. Viktig 
å få vise sin deltagelse i sorgen til de etterlatte i kirken 
og ved graven. Stor hjelp for de etterlatte, og venner, 
i sorgprosessen.
En må være bevisst på å si at en person er død, og 
ikke f.eks sovna inn, til barn. De forstår at det slett 
ikke går å begrave personer som sover. La barna se 
den døde, forklar på en begripelig måte. Barn går inn 

og ut av sorgen, sier Steinar. De kan være glade den 
ene dagen og triste neste dag.
Steinar Tosterud er i etterkant blitt takket av etter-
latte, for sin anbefaling om å ta imot kondolanser 
ved graven og samværet i minnestunden, det hjelper 
utrolig i sorgarbeidet.
Men sorg er så mye mer, sier Steinar: Tap av vanlige 
funksjoner i forbindelse med ulykker og alderdom. 
Det kan for mange være tungt og sorgfullt, men da 
er det mulig å få hjelp til å få tilbake gleden i livet. 
Der har vi medmennesker en utfordring. Har erfart 
at å glede noen er en glede i seg selv, en vinn vinn 
situasjon! Må få lov, Magne, å trekke deg fram som 
eksempel. Du har lidd et stort tap i en ulykke, som 
du har fortalt tidligere, og ble blind. Vil tro du har 
mange gleder i livet ditt med fam og venner, tross ditt 
tap. Du sprer glede og håp og er et stort menneske, 
Magne!
Til slutt: Steinar Tosterud, du fortjener en fjær i hat-
ten og/eller en blomst bak øret. De er heldig i Furu-
set menighet som har deg som prest. Bare veldig synd 
at også du går av med pensjon til høsten. Vi trenger 
slike personer/prester som deg i den Norske kirke.
Gikk ut i vinterkvelden med en sann glede over et 
slikt alvorlig tema, og jammen ble vi nok en gang 
traktert med nydelige kaker, kaffe og saft, av dere 
damene i « Overraskelse».
Takk til alle for en flott kveld!

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinar Tosterud 

”Finnes det glede i sorgen?”  
Et glimt inn i sorgens landskap 

ONSDAG 28. februar  KL. 19.00   

  KJERKESTUA (vis-a-vis Holter kirke) 

ANNONSER

Trenger du en å snakke med?
Om utfordringer du står i...

Om vanskelige spørsmål og avgjørelser..
Om framtid og mulighet...

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg via hjemmesiden 

www.gledeihverdagen.no
eller epost til 

roy@gledeihverdagen.no 
for mer info og avtale. 

Mobil 907 31 673
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Tekst og foto: Svein Arne Bergli

I begynnelsen av mars (2.-6.) var diakonen på tur 
med 5 ungdomsledere fra Nannestad til Hamburg i 
regi av Sjømannskirken. Her er noen bilder fra turen:

Reisegjengen bestående av ungdommer fra Nannestad, Dram-
men og Sigdal utenfor Sjømannskirken i Hamburg

Victoria og Inger Mathilde på toppen av St. Michelis kirken

Tur til Hamburg

Celine, Marthine og Helene inne i St.Michelis kirken

Knut Erik Skarpaas, reiseleder, inne i Sjømannskirken

På neste side ser vi programmet for dagene.
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Lørdag: Vekking kl 08.30 – frokost kl 9 – undervis-
ning om konsentrasjonsleire 9.45 -  avreise med buss 
til Neuengamme kl 10.30 – guiding i Neuengamme 
ca kl 11-14 (med matpakke) – vi kjøres til sentrum 
der det blir fritid. (Vi så en kort filmsnutt med over-
sikt over Neuengamme.)
Kvelden på Sjømannskirken: Gruppesamtale om 
Neuengamme kl 18 – middag kl 19 – fokustime: 
«Hva skal jeg med Gud?» kl 20 v/ KES, guds-
tjenesteforberedelser kl 21, etterfulgt av litt fritid 
med mulighet for frukt. Kveldsavslutning v/ KES kl 
22.30.
Spørsmål: Hva kan de tenke seg å bidra med ift. gudstjenesten?
 
Søndag: Fischmarkt fra kl 7 for de som ønsker det, 
frokost kl 9, gudstjeneste kl 11 med kirkekaffe/lunsj 
etterpå, St. Nikolai ca kl 14 – fritid – Miniaturen 
Wunderland kl 17-18.30 (vi så en kort film om 
Miniaturen).
Kveld på Sjømannskirken:  Fokustime v/ Knut Erik: 

«Hvordan/hvorfor leve som en kristen?» ca kl 19, 
middag kl 20, fritid/underholdning og litt frukt– 
kveldsavslutning v/ Svein Arne kl 22:30.
 
Mandag: Vekking kl 08.30, frokost kl 9, orientering 
om Sjømannskirken i Hamburg v/ KES eller Dag kl 
10, utsikt over byen fra tårnet i St. Michaelis, felles 
vandring til Hafen City med båt tilbake til Landungs-
brücken (evt. via Övelgönne), se Hard Rock café.
ChocoVersum kl 14-15.30 – fritid.
Ettermiddag på kirken: Fokustime «Når jeg så skal ut 
i verden» v/ KES kl 18, middag kl 19,  - fritid/un-
derholdning - kveldsavslutning v/ Drammen kl 22:30
 
Tirsdag: (Annikken 18 år!) Vekking kl 8.30 – frokost 
kl 9 – oppsummerende samling kl 9.45-10.30 v/ 
KES - vandring til byen/fritid – lunsj på kirken kl 15 
– avreise fra kirken kl 16 – avreise Hamburg kl 18.50, 
ankomst Gardermoen 20.15.

ANNONSER











 

 

- Aktiviteter og samvær med historisk sus - 

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 
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Gammel industri i Holter - 
Døhlen teglverk 

Tekst: Rigmor Lerengen

Min bestefar, Laurits Johannessen Døhlen, født 1846, 
død 1917, kjøpte eiendommen Fredrikstua i Holter 
som var der mitt barndomshjem, Døhlen landhan-
del og Døhlen teglverk lå. Han kom fra Ullensaker 
og giftet seg med Mathea Thori fra Gjerdrum, født 
1848, død 1935. Bestefar var murer, handelsmann og 
jordbruker. 
Teglverket ble bygget av bestefar Laurits og hans 
svoger Thorvald Thori i 1885. Her ble det laget 
murstein, drensrør og teglstein. Teglverket ble først 
drevet i kompaniskap, senere som aksjeselskap, men i 
1915 overtok min far Herman Døhlen teglverket og 
eide det aleine. 
Leira som ble brukt ble kjørt med hest og kjerre 
fra «leirtaket» som vi kalte det – bare et lite stykke 
nedenfor teglverket. I nyere tid brukte de lastebil når 
leira skulle hentes. 
Leira ble malt i ei «mølle» som besto av to «kar». 
Det ene for simplere leire som ble brukt til rør og 
murstein, det andre med «finleire» som ble brukt til 
takstein. Etter at rør og stein var ferdig laget, ble de 
trillet til tørkehusene hvor de ble tørket før brenning.  
Dette var hus med nesten bare et tak og åpne vegger 
slik at det ble gode tørkemuligheter.

Josef Døhlen (min bror) og Johannes Kjærstad som stabler stein i 
ovnen før brenning.

Ovnen som ble brukt var ganske spesiell, den var 
murt opp av ubrent teglstein og var formet nesten som 
en tunell. Oppe på ovnen, som vi kalte «hvelven», ble 
det fylt rød, fin sand og det var sjakter som stakk opp. 
På disse ble det satt en kjempestor trakt som ble fylt 
med sagflis, som igjen ble «tømt» ned i sjaktene. Det 
var viktig at stablingen av stein og rør inne i ovnen ble 
gjort riktig. Dette for at rør og stein skulle bli jevnt og 
riktig brent, temperaturen var på ca. 900 grader. 

Herman Døhlen (min pappa) som fyrer oppe på «hvelven»  - det er 
de store traktene som jeg omtaler i teksten som det er sagflis i

Jeg kan huske at det var moro å løpe barbeint på den 
varme fine sanden, men det lå noen jernstenger på 
tvers der og hvis vi var uheldig å trå på disse, kunne 
det bli veldig varmt og det kom gjerne ei tåre eller to. 
Det var en sesongpreget industri. På sommeren var 
det «fullt kjør» og rør, murstein og takstein ble produ-
sert. Produksjonen av rør kunne være opp til 2000 
stk. pr. dag. De som arbeidet på «verket» var folk i 
nærmiljøet, det kunne være en åtte - ti mann.  

Thorbjørn Berge som skjærer emner til taksteinspressa

Arbeiderne møtte opp kl. 07.00 om morgenen og det 
inngikk i avtalen at de skulle ha alle måltider gjen-
nom dagen. Det sier seg selv at det var mange rundt 
matbordet hjemme på Døhlen, med etter hvert syv 
unger og fosterbarn i tillegg til arbeidsfolk, spesielt på 
sommeren når det var produksjon på verket. 
Det ble lagt opp stein og rør som ble brent vinterstid. 
Ei søster av min far tok ofte jobben med å «ligge» på 
verket for å være fyringsvakt. Spesielt til å begynne 
med var det viktig å fyre døgnet rundt. Det tok tre 
-fire dager hvor det ble fyrt nedenfra og her var det 
tre store hull som det ble fyrt med lange stokker i – 
dette kalte vi for «brenneriskjulet».   Min mor Hilda, 
fortalte at steinkjørerne ventet på rekke og rad, og for 
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Dåpsfest i Holter kirke - søndag 18. mars 2018

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

På Maria Budskapsdag var det invitert til Dåpsfest, 
og dagen kom som bestilt – med sol og blå himmel 
og med bud om vår – selv om snøen lå tung rundt 
Holter kirke. 
Kjerkestua var pyntet til fest – dåpsfest. 

Flittige og flinke medlemmer i menighetsrådene var i 
sving med å smøre snitter, og kakene var på plass. 

Dåpsfesten er en felles dåpsgudstjeneste der alle 
menighets-rådene i Nannestad bidrar.  Selve guds-
tjenesten er det prester, diakon og trosopplæringen 
står for, og vi kan vel alle være enige om at vi har «et 
godt team» av denne sorten i Nannestad.  
I våpenhuset ble menighet og dåpsfolk tatt i mot med 
tegn på vår – tulipaner og furu og lys – en vakker 
velkomst. Alteret var også vakkert pyntet i vårens 
tegn med tulipaner og furu. 
Pyntet og klare for dåp var også de seks som skulle 
døpes, nemlig Edvin Engh Fevik, babyen, 

å korte ned ventetida så solgte hun kaffe og noe «å 
bite ti». 
Stein og rør ble levert over hele distriktet og bl.a. 
er DnB sitt gamle bankbygg på Jessheim ble bygget 
av murstein fra Døhlen teglverk. I nyere tid, da min 
bror Josef  Døhlen og svoger Torstein Lundeby drev 
verket,  var kundekretsen langt mer vidstrakt. 
Verket ble nesten som en institusjon, folk som hadde 
vært på fest eller av andre årsaker kom seint hjem, 
stakk gjerne innom «verket», der kunne de slå av en 
prat med fyringsvakta eller bare varme seg litt. 
Som barn husker jeg godt at det var en del tatere 
som kjørte rundt i distriktet og de visste at det var 
hvilerom i annen etasje på «verket». Alltid når de 

kom var de innom butikken og handlet litt og de had-
de jo også noe de ville selge. Var det seint på kvelden 
spurte de om å få overnatte på «verket». Jeg likte det 
ikke, jeg syntes det var litt skummelt. Men min far ga 
dem alltid lov, men betingelsen var at de ga fra seg 
fyrstikkene. 
Døhlen teglverk var i drift med den samme produk-
sjonsmetoden fram til høsten 1960, da oppsto det 
brann under fyring og brenning av stein. Etter det 
ble verket revet. 
Statens filmsentral laget i 1951 en film av virksom-
heten i Døhlen teglverk sammen med Norsk Teknisk 
museum.
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og de unge dåpskandidatene Benjamin, Jonathan, 
Andrea, Casper-Amadeus og Tilla, som kom fra hele 
kommunen.
Alle kom i prosesjon inn i kirka og det hele kunne 
starte. Flinke konfirmanter leser tekstene i forbindelse 
med dåpen og hva den innebærer. 
Her ser vi lille Edvin som er døpt og Svein prest viser 
han fram for menigheten. 
Og så ble de døpt én etter én og ønsket velkommen 
inn i hver sin menighet – og sågar klappet for av 
menighet og familie. Det står faktisk stor respekt av at 
en 15-åring går til døpefonten sammen med noen av 
sine medkonfirmanter. 
Vakker solosang fikk vi av Arndis Ran som akkom-

Lillebrødre (og én storesøster) i Bibelen
Tekst og foto: Anne Trydal Hansen

Onsdag 22. mars 
fikk Bjørke menig-
het et gjensyn med 
Terje Kjølsvik som 
var prest i Holter 
og Bjørke for over 
ti år siden. Han 
hadde en bibelfor-
tellerkveld der han 
tok for seg særlig lil-
lebrødre, men også 
noen andre brødre, 
og en storesøster, 
som overskriften 
sier. Det startet 
allerede med Kain 
og Abel som ikke 
akkurat var gode 
venner. Videre var 
han innom sønnene 
til Noa, Abraham, 
Isak og Jakob. Han 
fortalte om  Moses 
som egentlig ikke 
skulle levd opp, og 
her kom storesøste-
ren inn. Vi fikk høre 
om mange flere 
brødre gjennom 
både Det gamle og 
Det nye testamentet. 
Mye var kjent stoff, 

pagnerte seg selv på gitar.  
Til postludium spilte kantor Polina Ave Maria, noe 
som passet bra på Maria Budskapsdag. 
Etter gudstjenesten var de som ønsket det velkommen 
til Kjerkestua på snitter og deilige kaker. Dette ble 
også et høydepunkt for de som fulgte dåpskandidatene. 
Her tok de seg god tid til et hyggelig samvær og en 
god prat.  
Her ble det også musikk av Marie Sofie på fiolin m/
mamma Polina på piano. Arndis Ran sang og spilte 
også her to sanger. Dette var fint å lytte til. Sang og 
musikk bidrar alltid til god stemning.  
En flott dag i Holter kirke gikk over i historien som et 
godt minne, spesielt for de involverte. 

men med Terjes finurlige måte å uttrykke seg på, ble 
det nytt likevel. 
Etterpå serverte menighetsrådet kveldsmat, påsmurte 
rundstykker som virkelig gikk unna.

Takk for en fin kveld!

  Terjes gjennomgangsfigurer i fortellingen

ANNONSE

Behov for leie 
av lokale? 

 
Lyngås er et hyggelig lokale til ulike arrangementer. 

Det ligger 15 min fra Gardermoen og 40 min fra Oslo. 

 Flott storsal med kapasitet på opptil 100 personer. 
 Veslesal til mindre arrangementer med plass til 30 personer. 
 Velutstyrt kjøkken med kjølerom. 

Ta kontakt på epost: lyngasvenner@gmail.com 

Besøksadresse: Øyungsvegen 3, 2034 Holter 
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Påsken i kirkene i Nannestad
Tekst: Else Granli, Svein Filtvedt Elgvin, Arne 
Torkild Aasen og Anne Trydal Hansen
Foto: Else Granli

Den stille uke, som mange kaller «påskeuken», ble 
innledet med gudstjeneste i Nannestad kirke. Der fikk 
vi høre om kvinnen som kom inn i huset der Jesus var 
gjest og som salvet ham - til hans gravferd, som Jesus 
selv sa. Altså et forvarsel om hva som skulle hende 
noen dager senere.
Skjærtorsdag var det igjen gudstjenester, først på 
sykehjemmet, med mange av beboerne og også noen 
pleiere til stede. Der hadde Arne Torkild med hele 
påskebudskapet i prekenen, siden det var eneste 
gudstjenesten beboerne på sykehjemmet fikk med seg 
«live». Det var som seg hør og bør en skjærtorsdag, 
nattverd i gudstjenesten. Salmene som ble sunget 
gjenspeilte også hele påskebudskapet.
På ettermiddagen inviterte Bjørke menighet, tradi-
sjonen tro, til agapemåltid på Betel. Denne spesielle 
gudstjenesten består av en liturgi der vi, for å sitere 
innledningen til gudstjenesten, «får en fellesskapsopp-
levelse der vi også griper de lange linjene i frelseshis-
torien. Jesus og disiplene var skjærtorsdag samlet til 
påskemåltid i Jerusalem. De feiret måltidet etter den 
orden som det jødiske folk gjennom generasjoner før 
dem hadde fulgt. I denne frihetsfesten var det at Jesus 
tok brødet og vinen og innstiftet nattverden. Jesus 
ga påskefeiringen et helt nytt innhold. Vi skal i dag 
minne hverandre om frelsesverket. Gjennom ord og 
handling, og gjennom smak, lukt, hørsel og syn skal 
vi fortelle og ta del i historien om vår frelse.» Etter at 
liturgien var ferdig, spiste de ca 30 deltakerne lamme-
suppe og hygget seg. 
På langfredag var vi samlet til gudstjeneste i Holter 
kirke. Alteret var dekket i svart duk. Belysningen 
tonet ned. Langfredag er en mørk dag. Gudstjenesten 
understreker frelserens lidelse. Lidelsesberetningen 
slik den er gjengitt hos evangelisten Johannes ble lest, 
avløst av salmevers og en preken av soknepresten.
Langfredagen bærer i seg mye mørke, men samtidig 
håp og lys.  Den danske salmedikter Grundtvig sier 
det slik i salmen «Hill deg Frelser og forsoner»: «Ja, 
jeg tror på korsets gåte.». Det er noe gåtefullt over 
hendelsen på korset. Det er noe gåtefullt over lidel-
sen. Hvor er Guds Faders kjærlighet i dette mørket? 
I påskens oppstandelsesglede ser vi den triumferende 
Gud, men på langfredag den avmektige, lidende Gud 
som tar på seg straffen, selv lar seg ramme  av verdens 
ondskap og menneskets opprør mot Gud og de gode.
Gud selv går inn i lidelse og død for vår skyld. Det er 
et mysterium. I mysteriet åpenbarer Guds kjærlighet 

seg. Derfor kan vi skimte lys og håp også i langfreda-
gens evangelium. Profeten Jesaja har kanskje grepet 
noe av langfredagens ånd når han skriver: «Jeg gir 
deg skatter som er skjult i mørket og rikdommer gjemt 
på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er 
Herren, som kaller deg ved navn, Israels Gud» (Jesa-
ja 45,3). Langfredag bærer i seg håpet om at lyset er 
sterkere enn mørkets makt i verden og at Gud viser 
seg på steder hvor man ikke alltid klarer å fornemme 
hans nærvær.    
Påskenatt var det påskenattsmesse i Bjørke kirke. 
Dette er en gudstjeneste etter oldkirkelige tradisjoner. 
Den begynner i mørke, et påskelys blir tent og båret 
inn i prosesjon. Så får menigheten utdelt lys, og Svein 
Tormod er forsanger på påskelovsangen. En stem-
ningsfull gudstjeneste, og flott å gå ut i natten og synge 
«Påskemorgen slukker sorgen» på kirkebakken.
Påskedagen var det høytidsgudstjeneste i både Holter 
og Nannestad kirke. I Holter var det dåp og nattverd. 
Lille Ylva ble døpt denne dagen og ønsket velkommen 

i menigheten av Svein F. Elgvin. Her spilte Mari Sofie 
på fiolin (som hadde bursdag denne dagen!) og mam-
ma Polina på piano. Etter gudstjenesten ble menig-
heten invitert til kirkekaffe i kirken.
I Nannestad kirke var det solosang ved Ragnhild 
Groven, og menigheten feiret også nattverd. Svein 
Tormod briljerte som vanlig på orgelet. Etter guds-
tjenesten fikk  menigheten hver sin påskelilje på veg ut 
på kirkebakken der de sang «Deg være ære».
Andre påskedag var det Bjerke og Stensgård sin tur 
til å feire høytidsgudstjeneste. Også her lød oppstan-
delsens glade budskap, de glade påskesalmene ble 
sunget, kantorene briljerte med akkompagnement til 
salmene pluss at de spilte vakre musikkstykker til pre- 
og postludium. I Stensgård fikk menigheten med seg 
en påskelilje på veg ut, som i Nannestad dagen før. Og 
selvsagt prekte prestene, Arne Torkild i Stensgård og 
i Bjørke vikarierte prosten, Bjarne Olaf  Weider, for 
Svein prest som var syk en del av påsken.
Mange fine gudstjenester der ganske mange fikk høre 
påskebudskapet.
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Familien Guldberg – 
en fortellerkveld i Kjerkestua i Holter

Tekst: Rigmor Lerengen, fakta med «klipp og 
lim» fra Bjørn Langeruds notater samt Norsk 
biografisk leksikon
Foto: Rigmor Lerengen og Anne Trydal Hansen

Det ble en kveld med «historisk sus» torsdag 5.april i 
Kjerkestua da Holter menighet inviterte til en fortel-
lerkveld om prestefamilien Guldberg. 
Som kjent var Carl August Guldberg prest i Holter 
sokn fra 1848 til 1859. Familien Guldberg har en lang 
merittliste å vise til. 

Bjørn Langerud 
skildret familien Carl 
August Guldberg med 
sine tre ekteskap og 14 
barn generelt. 
Bosse Tangens uuttøm-
melige viten om fami-
lien Guldberg generelt 
og Cathinka Guldberg 
spesielt. Bosse fortalte 
om eiendommene i 
Nannestad som var i 
eie av Fredrik Oscar og 
hva de ble brukt til. 

Cato Maximilian 
Guldberg (1836-1902) 
var eldstemann i søsk-
enflokken med eksa-
men fra Universitetet i 
Oslo med matematikk 
hovedfag og fysikk og 
kjemi bifag. 
Axel Sophus Guld-
berg (1838-1913) var 
lærer i matematikk på 
Krigsskolen, og skrev 
lærebøker og populær-
artikler om matema-
tikk og naturfag. 
Cathinka Augusta 
Guldberg (1840-1919) 
var den kjente syke-

pleiersken. Da søskenflokkens mor døde i 1854, 
påtok hun seg som 14-åring og eldste jente et stort 
omsorgsansvar for familien i mange år. Cathinka 
Guldberg innførte den moderne sykepleie i Norge 
og var en pioner i oppbyggingen av kvinnelig diako-

ni. 
Marie, født i 1841, døde bare tre år gammel i 1844.
Hans Riddervold Guldberg (1843-1896) var ritt-
mester og arbeidet hele sitt yrkesaktive liv i Forsvaret 
på Gardermoen, der han døde på sin post, 53 år 
gammel. 
Mathilde Sophie Guldberg (1845-1896), ble gift 
med Peter Waage. Waage var norsk professor i 
kjemi, kjent for at han sammen med svoger Cato M. 
Guldberg utviklet massevirkningsloven i 1864. 
Carl Johan Guldberg (1846-1906) var utdannet 
lege og tjenestegjorde som misjonslege på Madagas-
kar fra 1876-1886. Der arbeidet han sammen med 
Hans Wilhelmsen fra Tømte i Stensgård som var 
misjonsprest. 
Fredrik Oscar Guldberg (1848-1905) var cand. 
theol., skolemann og skoledirektør i Tromsø, samt 
direktør for det som het abnormskolevesenet. 
Wilhelm Fridtjof Guldberg (1851- 1893). Det fins 
lite eller ingen informasjon tilgjengelig om han, men 
han var lærer og cand.real.
Gustav Adolph Guldberg (1854-1905). Moren 
til de åtte søsknene, Hanna Sophie Theresia Bull 
(1810-1854) døde i barselseng da Gustav ble født og 
ble begravet ved Holter kirke. Gustav var professor i 
medisin ved Karolinska sjukehus i Stockholm.
Fire år etter Hannas død gifter Carl August seg i 
1858 med den 22 år yngre Kaja Sophie Nicolea 
Stenersen, datter av sognepresten i Nannestad og en 
god venninne av Cathinka Guldberg. De får en dat-
ter, Signe Marie,  født i 1858, men hun dør i 1859, 
ett år gammel. To år etter datteren dør også moren 
Kaja Sophie, bare 27 år gammel.
Seks år seinere, da presten Carl August er 53 år, 
gifter han seg for tredje gang, med Dorothea Marie 
Margrethe Heidenreich (1829-1907), også hun 
prestedatter og 19 år yngre. I årene 1865 - 1868 blir 
de tre siste Guldberg-barna født:
 Carola Emilie Kristine (1865-1934).
 Johannes (1866-1899), ingen tilgjengelig informa-
sjon funnet, men han var utdannet  lege og apoteker.
Ansgar (1868-1924)var gift med Borghild Svendsen 
(1874-1944). Hans største ønske var å bli musiker, 
men faren oppfordret ham til å ta embetseksamen, 
slik brødrene/halvsøsknene hadde gjort. I 1896 avla 
han eksamen som cand. min., arbeidet hele livet 
som bergingeniør, bl.a. som direktør for ulike berg-
selskaper, hovedsakelig i Kristiania.

Som det fremgår gjorde søsknene Guldberg seg sterkt 
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bemerket på ulike fagfelt og samfunnsområder i siste 
halvdel av 1800-tallet og begynnelsen av 1900-tallet. 
Cathinka Guldberg som etablerte diakonissehuset 
Lovisenberg og Carl Johan Guldberg, utdannet lege 
og misjonslege på Madagaskar fra 1876-1886. 
For øvrig finner vi gravstedet til de eldste Guldbergs-
søsknenes mor, Hanna Sophie Theresia Bull (1810-
1854) som døde i barselseng da Gustav ble født, på 
Holter kirkegård. Kirkekontoret har nettopp bidratt 
til at gravsteinen er pusset opp og den ligger lett syn-
lig på venstre side av inngangen til kirka. 
Fredrik Oscar Guldberg (1848-1905) var cand. theol., 
skolemann og skoledirektør i Tromsø, samt direktør 
for det som het abnormskolevesenet. Han eide flere 
eiendommer i Nannestad, blant annet Melbysetra 
som han og halvbroren Ansgar brukte som fritidsei-
endom i perioden 1883 til 1905. Fredrik eide også fra 
ca 1885 Tømteenga og gardene Nordstua og Søstua 
Tømte i Steinsgård, eiendommer som ble testamen-
tert til offentlig stiftelse under Videnskabsakademiet 
på begynnelsen av 1900-tallet. 
Holter menighetsråd fikk høsten 2012 tilsendt en 
eske med gamle, håndskrevne arbeidspapirer og no-
tater fra Guldbergs virke som prest her på 1850-tal-
let. Materialet hadde blitt funnet på loftet i et hus i 
nærheten av Edinburgh i Scotland. Vi anser dette 
materiale som ganske unikt, ettersom det inneholder 
forberedte prekener og taler for ulike anledninger til 
folk i soknet, liktaler så vel som brudetaler. Vi prøver 
å tyde håndskrift og lese gjennom noe av stoffet, og 
ikke minst spore opp hvordan og med hvem disse 
notatene har tatt veien til Scotland.

Kvelden ble ”toppet” av at en gruppe fra Guldbergs 
akademiske kor hadde tatt turen til Kjerkestua og 
bidro med vakker ”mannssang”. For øvrig en svært 
så munter og flott gjeng som absolutt lever opp til 
korets målsetting, nemlig «å kombinere høy sanglig 
kvalitet med godt broderskap, og koret fremstår som 
et mannskor preget av sjarme, mandighet, allsidighet 
og humør, som søker å begeistre og overraske sitt 
publikum ved sine opptredener.»  som er i tråd med 

stifteren, Ansgar Guldbergs ønske og vilje da koret 
ble stiftet i 1816. Ved 100-årsjubileet 1916 gjestet ko-
ret Holter kirke med en konsert som ble meget godt 
mottatt av en fullsatt kirke. 
I Guldbergs akademiske kor er ett av medlemmene 
i slekt med prest Guldberg. Han heter Per-Julius 
Helweg og er tipptippoldebarn til prest Carl August. 
Blant publikum i Kjerkestua fantes det tre personer 
som også var etterkommere til samme prest, brø-
drene Max og Cato Guldberg, tippoldebarn til Carl 
August og Ragni Piene, også tippoldebarn til Carl 
August. Så her ble det altså knyttet ”nye” familie - 
bekjentskap.

Til høyre Max Guldberg og til venstre broren Cato. De er oldebarn 
til Carola (søster til Ansgar). Damen som er med er Ragni Piene, 
tippoldebarn til Carl August. Koristen er Per-Julius Helweg, tipptipp-
oldebarn til Carl August.

Brødrene Max og Cato Guldberg overrakte Holter 
menighet et 
innrammet 
slektstre over 
familien Carl 
August Guld-
berg som nok 
vil få en egnet 
plass i Kjer-
kestua even-
tuelt kirka. 

Menighets-
rådet stilte 
med kaffe og 
god bakst – 
så dette ble 
en flott kveld 
å putte i hver 
enkelt sin 
«minnebok».  



www.kirken.nannestad.no 13

Statistikk 2017 vs 2016 – kirkene i 
Nannestad

Tekst: Rigmor Lerengen

Dette er dagens «glad-melding». 
Vi leser og hører stadig at besøkende i kirkene går ned  - og det er jo ikke noen hyggelig melding. 
Men – etter å ha lest årsmeldinga for Fellesrådet 2017 vs 2016 ser jeg at tallene for Nannestad kommune 
absolutt er positive. Det er stigende i alle sokn – og det er gledelig. Det gjøres oppmerksom på at deltakere ved 
gravferder er ikke med i tellingen av gudstjenestedeltakere.
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Trosopplæringstilbud i Nannestad



BABYSANG
Babysang er rettet mot barn i 
første leveår. Babysangen inne-
holder vuggesanger, bevegelses-
sanger, rim og regler.

Sted: Salen, Nannestad kirkekontor

FAMILIEMIDDAG
Vi starter med middag og fortsetter med familie-
samling, en overraskelse, lek og hobbyaktiviteter for 
barna.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: en mandag i mnd. kl.17.00 – 19.00
Kontaktperson: Tone Alme, tlf. 47 64 05 82
Hvilken mandag?-se www.kirken.nannestad.no

BARNEKLUBB
Hovedsakelig for deg mellom 4 og 7 år (litt eldre eller 
yngre er helt greit).
Vi synger, leker, hører historier fra Bibelen og har 
forskjellige morsomme aktiviteter.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor

Tid: mandag kl.17.00 – 18.30. 
Hvilken mandag?-se www.kirken.nannestad.no 
Kontaktperson: Tone Alme, tlf. 47 64 05 82

BTWEENSKLUBB
For deg mellom 10 og 13 år! Vi har aktiviteter, spill, 
lek, Ord for kvelden, kiosk, musikk og samtale rundt 
bordene.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: onsdag kl.18.00 – 20.00 
Hvilken onsdag?-se www.kirken.nannestad.no
Kontaktperson: Anne Louise Bjerke, 
tlf  902 01 659

KRIK NANNESTAD/Konfirmanter
Sted: Gymsalen, Ungdomsskolen
Tid: 2.hver onsdag kl.14.30 – 17.00
Kontaktperson: Svein Arne Bergli, tlf. 97 58 39 56

OVERRASKELSE
Gratis utlån av bil og hytte.
Kontaktperson: Svein Arne Bergli, tlf. 97 58 39 56
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TÅRNAGENTER DET ER VI!  
 
 

    
Lørdag og søndag 14-15 april inviterte Trosopplæringen 3.klassinger til 
å komme og være Tårnagenter i Nannestad kirke. Med rekordmange påmeldte, hele 
47 stk  var det duket for en fantastisk leir for små og store.  
 
Spente agenter møtte opp lørdag og fikk allerede utdelt et hemmelig passord i døren 
som de måtte huske. Passordet fikk de bruk for etter hvert jo lengre inn i kirkerommet 
de kom. Det ventet nemlig noen overraskelser underveis denne dagen.  
Så dro de på skattejakt for å løse mysterier, oppdrag og finne symboler i kirken.  
De fikk utdelt ledetråder de måtte løse, og som sendte de videre til neste oppdrag eller 
stasjon. I Bibelen, mysterienes bok fant agentene både agenttips og fortellinger som 
hjalp dem å løse ledetrådene. De fikk også møte en prest/diakon underveis i 
skattejakten som ville fortelle de litt mer om skatten de da fant. 
 
Tårnagentene fikk se og erfare at bibelfortellinger er fortellinger om våre egne liv og 
kan knyttes konkret til handling og vår egen hverdag. De fikk også se og undre seg 
over de ulike kirkeskattene våre som bibelen, alteret, alterlysestaker, døpefonten, 
prekestolen, prestens kirketekstiler osv.  

     
 
Opplegget er slik at barna skal mestre å løse oppdrag, men også kjenne at de hører til i 
kirken og hos Gud. Bibelfortellingene som løsning på skattejakten får komme ut i 
hoder, hjerter, hender og føtter. Gjennom å løse oppdrag får de også bety noe positivt 
for hverandre. Agentene fikk også utforske om det fantes andre hemmelige 
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steder i kirken, som en kjeller eller andre skjulte rom. De fikk seg en tur opp i 
kirketårnet for å se på klokkene også. 
Lørdagen ble avsluttet med «flaggermusgryte» til middag, gudstjeneste-workshop, 
tryllekunstner på besøk, skoleboller og en egen tårnagentavis barna fikk med seg 
hjem. 
 
Leiren ble avsluttet søndagen med en veldig fin gudstjeneste hvor barna sto for hele 
programmet. Det ble en ordentlig Tårnagentgudstjeneste med skattekiste som 
inneholdt; bønner og fullkorn fra agentene, tekstlesninger, drama og bøker til alle 
tårnagentene. Vi sang fine salmer sammen, hadde bønnevandring, og avsluttet det 
hele med en stor kirkekaffe med egen Tårniskake. Takk for en fin leir! 

 

BRYLLUPSKONSERT 
Det var en stemningsfull bryllupskonsert som ble arrangert i Holter kirke 12. april. 
Det var 11. året på rad vi holdt bryllupskonsert. 

       
 
 På programmet stod forskjellig type bryllupsmusikk -  
fremført av Kammerkoret, Lars Østerholm på trompet, 
sang v/Elisabeth H. Rustad og Svein Tormod Bekkhus. 
Vi innkalte spesielt kommende brudepar, så de kunne 
få vite hvilke alternativer de er nødt til å ta stilling til 
når det gjelder «fremgangsmåte under vielsen». 
Prestene Arne Torkild Aasen og Svein Filtvedt Elgvin 
fremsatte dette. 
Danselåven avsluttet med presentasjon av forskjellige 
danser man kunne ha i bryllupet. Det var Danselåven 
som stilte som aktører og pyntet i kirken med blomster. 
Alle medvirkende stilte gratis opp.  
Vi takker alle sammen for en bra utført jobb ! 
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Konfirmanter i Nannestads 
kirker 2018 (113 stk.) pr. 09.04.2018
NANNESTAD KIRKE 2018 (33 stk.)

Lørdag 26. mai kl.11:
Benjamin Aadne Jacobsen
Frida Victoria Nyhus
Sebastian Gulbrandsen
Charlotte Sundborg Jødahl
Nina Stenestø Rustad
Synne Holmeide Lange
Johannes Furu
Snorre Nimmons Olsen
Martin Viken

Lørdag 26. mai kl.13:
Kevin Andre Skåring Eidevik
Jonathan Correa Lisgård
Mathias Andre Mariboe
Sanne Røe Sørensen

Søndag 27. mai kl.11:
Henrik Eikeland
Daniel Arntzen Karlsen
Camilla Kåsen
Kim Wilhelm Langli
Andrea Peña
Marcus Wattø-Sakshaug

Lørdag 18. august kl.11:
Thea Marie Andersson
Isabel Ulvshus Korsrud
Sunniva Langerud
Elin Da-Yun Skjold
Nicolay Hassel Sivertsen
Mari Thomasgaard Berg
Elise Aasen Tømmerås

Søndag 19. august kl.11:
Thea Andresen
Andreas Hogsnes Gran
Julie Aspelund
Noah Kogstad Bergh
Marius André Pedersen
Charlotte Sollien
Nicolay Årseth

HOLTER KIRKE 2018 (29 stk.)

Lørdag 26. mai kl.12:
Thea Almås Kragseth Hansen
Mia Kristine Hokstad

Søndag 27.mai kl.11:
Endre Erpestad
Andrea Izabelle Rundmo Pedersen
Daniel Aron Eilertsen
Julie Helene Terning
Vanja Martine Leikåsen Pettersen

Lørdag 18. august kl.12:
Joakim Andre Mortensen
Ida Kjærstad
Adrian Aspelund Andersen
Christine Bekkevar Notø
Eivind Øvergård
Eskil Engelstad
August Ormstad Hemstad
Andreas Kolby
Iselin Engelstad
Jakob Erpestad Granholm

Søndag 19. august kl.11:
Sofie Elvhaug
Victoria Madeleine Andersen
Tobias Werner Thorgersen
Vegard Hagen
Selma Beathe Slattum Edvardsen
Elisabeth Langeland
Alexander Jacobsen Fengsrud

Søndag 19. august kl.13:
Annica Heltne Petersson
Tilla Johnsen
Brage Fugleberg Korvald
Ulrik Auestad Tollefsen
Odin Sjoman Talgø
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BJØRKE KIRKE 2018 (47 stk.)
Lørdag 2. juni kl.11:
Mathias Erik Nord
Sindre Hagen
Rolf  Magnus Kristoffersen
Aron Vigleik Haug
Andrea Mohaugen
Øivind Lind Kristiansen
Emil Sæther Haug
Sivert Aasheim Asakskogen

Lørdag 2. juni kl.13:
Enya Myrvold
Marianne Haug
Amalie Korsmo Christensen
Ida Hermansen

Søndag 3. juni kl.11:
Dorthea von der Fehr Døhlen
Robin Andre Østby Jonassen
Tor Markus Haug
Martin Gjerdingen Stokke
Emma Louise Øvrum Otterdal

Søndag 3. juni kl.13
Emma Katrine Berg Ulvær
Elise Karlstad
Christine Marie Steen Aas
Jonas Madsen
David Bjørnhaug

Lørdag 25. august kl.11:
Samantha Isha Margrethe Wrend Bergundhaugen 
(NB! egen seremoni)
Halvor Løvli
Espen Brockhoff Orholm
Herman Toftevåg
Jørgen Brockhoff Orholm

Kine Amanda Pettersen
Alexander Sundt Granberg

Lørdag 25. august kl.13:
Nicklas Grande
Vilde Kristoffersen
Tor-Martin Ødegård Øines
Karoline Grefstad
Mats Låveg Øvergård
Sofia Karoliina Lindstrom

Søndag 26. august kl.11:
Sanna Helmine Kroglund Homble
Frøya Longva Nesset
Tiril Longva Nesset
Andrea Økern
Edvin With Kristiansen
Julie Aaserud Knutsen
Casper Angre
Sarah Westbye
Solveig Faannessen
Andrea Laane Bech

Karasjok i påsken 2018:
Save Skoglund Rasmussen

Nidarosdomen 13. mai 2018:
Caroline Louise Blikeng Nyhuus

STENSGÅRD KIRKE 2018 (4 stk.)
Lørdag 2 .juni kl.11:
Kaisa Næss-Fjærestrand
Aurora Moe

Søndag 3. juni kl.11:
Pernille Grønningsæter Nordli
Elise Marie Olsen Fjeld

ANNONSE
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Konfirmasjonsopplegget 2018/2019

ANNONSE

Telefon: 99 44 33 11      E-post: post@akershusutleie.no         Hjemmeside: www.akershusutleie.no

KONFIRMASJONSOPPLEGGET 2017/2018 !
Kjære alle nye konfirmanter og foreldre! 
Nå er det snart deres tur, og vi har lyst til å fortelle litt om opplegget for neste 
årskull med konfirmanter: Onsdag 23.august kl.19.00 i Nannestad kirke !
I Nannestad tilbyr vi to konfirmantopplegg: !
Alternativ 1 (KRIK): KRIK står for KRisten IdrettsKontakt. Dette er en 
landsomfattende organisasjon som fokuserer på idrett og kristen tro. 
Konfirmantene deltar på KRIK’s tilbud i Nannestad og på KRIK – KONFACTION, som 
er en leir ved Sommarland i Bø (Telemark) 
22.-26. juni 2018. Leiren koster 2.500 kr.  Det blir i dette alternativet deltakelse 
på KRIK-samlinger, presentasjonsgudstjeneste, gudstjenester (frivillig og som 
medhjelper) og leir. Konfirmasjonen blir Søndag 19.august (Holter og 
Nannestad) og Søndag 26.august 
( Bjørke) 2018. Se gjerne www.krik.no for mer informasjon om KRIK.  !
Alternativ 2 (TRAD): Her begynner vi med konfirmasjonsleir, 1.– 3.september 
2017 på Fossheim leirsted i Høland. Leiren koster 1.300 kr. Deretter 
presentasjonsgudstjeneste, konfirmasjonsundervisning og deltakelse på 
gudstjenester(frivillig og som medhjelper) med konfirmasjon Søndag 27.mai 
(Nannestad og Holter) og Søndag 3.juni (Stensgård og Bjørke) 2017. !
Konfirmasjon på Lørdager kan bli aktuelt hvis det er mange nok som ønsker det! !
De som ikke er døpt kan bli døpt i konfirmasjonstiden og alle som er døpt utenfor 
Nannestad må levere dåpsattest ved påmelding.  
Ved evt. spørsmål, ta kontakt med kirkekontoret, tlf.66 10 55 90.  
Kanskje har du en del spørsmål vedrørende konfirmasjon generelt?  
- Ta en titt på www.konfirmant.no.  !
Vårt ønske er at dette må bli to spennende alternativer å velge mellom og en fin 
og innholdsrik konfirmasjonstid for både konfirmanter og foreldre! !
Påmelding skjer på våre hjemmesider www.kirken.nannestad.no. Klikk på 
”konfirmantside” og følg instruksjonene. Frist: 30.august 2017 !
Med vennlig hilsen 
 Arne Torkild (prest),  Svein (prest)  og Svein Arne (diakon) 

!  ! !  

Kjære alle nye konfirmanter og foreldre!
Nå er det snart deres tur, og vi har lyst til å fortelle litt om opplegget for neste årskull med konfirmanter: 
Onsdag 22.august kl.19.00 i Nannestad kirke

I Nannestad tilbyr vi to konfirmantopplegg:

Alternativ 1 (KRIK): KRIK står for KRisten IdrettsKontakt. Dette er en landsomfattende organisasjon som 
fokuserer på idrett og kristen tro. Konfirmantene deltar på KRIKs tilbud i Nannestad og på KRIK – KON-
FACTION 21.-25.  juni 2019, som er en leir ved Sommarland i Bø (Telemark). Leiren koster ca. 2.500 kr.  
Det blir i dette alternativet deltakelse på KRIK-samlinger, presentasjonsgudstjeneste, gudstjenester (frivillig og 
som medhjelper) og leir. Konfirmasjonen blir Søndag 18. august (Holter og Nannestad) og Søndag 25. 
august ( Bjørke) 2019. Se gjerne www.krik.no for mer informasjon om KRIK. 

Alternativ 2 (TRAD): Konfirmantene deltar på HEKTA Actionweekend 19 .-21. oktober 2018 på 
Lillehammer. Leiren koster ca.1.500 kr. I tillegg til presentasjonsgudstjeneste, konfirmasjonsundervisning og 
deltakelse på gudstjenester(frivillig og som medhjelper) med konfirmasjon Søndag 26. mai (Nannestad og 
Holter) og Søndag 2. juni (Stensgård og Bjørke) 2019. Se gjerne www.hekta.no for mer informasjon om 
HEKTA.

Konfirmasjon på Lørdager kan bli aktuelt hvis det er mange nok som ønsker det!

De som ikke er døpt kan bli døpt i konfirmasjonstiden og alle som er døpt utenfor Nannestad må levere dåps-
attest ved påmelding. 
Ved evt. spørsmål, ta kontakt med kirkekontoret, tlf.66 10 55 90. 
Kanskje har du en del spørsmål vedrørende konfirmasjon generelt? 
- Ta en titt på www.konfirmant.no. 

Vårt ønske er at dette må bli to spennende alternativer å velge mellom og en fin og innholdsrik konfirmasjons-
tid for både konfirmanter og foreldre!

Påmelding skjer på våre hjemmesider www.kirken.nannestad.no. Klikk på ”konfirmantside” og følg instruk-
sjonene. Frist: 1.september 2018

Med vennlig hilsen
Svein (prest) og Svein Arne (diakon) + ny prest ?



www.kirken.nannestad.no 21

Menighetens kulturkalender
4. juni  Sommerfest for alle på kirkekontoret kl. 17-20.00
          Ulike poster med aktiviteter for hele fam.
               Les mer side 15
9-10 juni STAND under Nannestadfestivalen
               Kom og besøk vår stand 
10. juni  Sommerkonsert i Nannestad kirke kl. 20.00
  «Duo Lirico» - Janne Berglund – Maren Sæther
                Les mer side 15 
17. juni Nannestad kirke kl 11.00       
                        Avskjedsgudstjeneste for Arne Torkild Aasen
                        Kammerkoret medvirker
24. juni Friluftsgudstjeneste på Heller’n kl. 14.00
                        Ta med grillmat og bord/stol. Utlodning!
29. juli Olsok messe på Kjerkehaugen i Holter kl 18.00
                        Ta med stol
                        PS. I kirken hvis dårlig vær 
26. august Friluftsgudstjeneste på Lima v/Stensgård kirke kl. 14.00

Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Mari Moe
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf  957 17 765
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
2. søndag hver måned
Kontakt: Cato Slettmoen tlf. 922 96 697
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222
MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel siste tirsdag i måneden

Evangelisk Orientmisjon (EOM)
På Betel siste torsdag i måneden.
Kontakt for de to siste: 
Anne Trydal Hansen tlf  917 27 460
KLIPPEN  BEDEHUS, ÅSVEGEN 347
Klippen Normisjon: Thomas H. Lyshaug 
tlf. 970 39 402
Bibeltimene:  Anny Krogh tlf. 63 99 79 28
Hyggetreffene: Ruth Nordby tlf. 63 99 54 61
Vestre Nannestad Misjonsforening NLM
Kontakt: Johan Arnt Nordby tlf. 926 00 811
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter
Grønn kirkering. Møter i sakristiet i Holter kirke:
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Liv Elstad tlf  920 40 059
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00-21.00
Sosialt samvær. Vi har gjerne en kåsør eller annen 
form for underholdning – bevertning, allsang og 
utlodning. Utlodningen gir oss penger i kassa til gode 
gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf  924 31 233
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Møter
MØTER PÅ KLIPPEN, ÅSVEGEN

3. mai kl. 19.00 Normisjonsmøte   
8. mai kl. 19.00 NLM misjonsmøte
23. mai kl. 19.00 Bibeltime    
7. juni kl. 19.00 Normisjonsmøte    
12. juni kl. 19.00 NLM misjonsmøte

MØTER PÅ BETEL, MAURA

03.05 kl 19.00: Bønn og samtale
07.05 kl 11.30: Misjonsmøte EOM   Anniken Mori!
08.05 kl 18.00: Gnisten
09.05 kl 19.00: Kirkeringen
13.05 kl 17.00: Misjonsmøte NLM
29.05 kl 18.00: Misjonsmøte NMS
31.05 kl 18.00: Misjonsmøte EOM
07.06 kl 19.00: Bønn og samtale
12.06 kl 18.00: Gnisten
13.06 kl 19.00: Kirkeringen på Økri
19.06 kl 18.00: Misjonsmøte NMS
21.06 kl 18.00: Misjonsmøte EOM
24.06 kl 14.00: Heller’n: Gudstjeneste/St.Hans-feiring

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
15/05 og 18/06. Som oftest på møterommet på 
kirkekontoret kl 19.00.

BJØRKE MENIGHETSRÅD
16/5 i Bjørke kirke kl 19.00. 13/6 på Økri.

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
15/5 kl 19.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
2/5, 6/6. Stort sett i kjerkestua i Holter kl. 18.30

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
23/5, 19/9. og 5/12 kl 19.00 på møterommet på 
kirkekontoret. 

ANNONSER

Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf  63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no
Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf  63 99 68 10

BYGGMESTER
Johs. Granås
2030 Nannestad Tlf  63 99 99 10
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf  63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165

FRISØR
Maura Frisørsenter Aud Hoff 
2032 Maura Tlf  63 99 32 50

DAGLIGVARER
KIWI Nannestad
2030 Nannestad Tlf. 63 99 72 50

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf  63 99 99 50

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum Tlf  63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf  Johan Hoff 
2032 Maura Tlf  924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf  63 99 97 87
Arfs. Roger Toftner AS
PB 115, 2032 Maura
Tlf  63 93 00 90/ fax 63 93 00 91
Nannestad Regnskapslag B/A
Nordengengården, Pb 27 2031 Nannestad
Tlf  63 99 68 00/ fax 63 99 68 08

FOTPLEIE/FOTTERAPI
Holter fotklinikk 
Tlf  971 08 783

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf  63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

TREFELLING/TREPLEIE
Petter Martin Lindstad, 2032 Maura
Tlf  468 31 548     E-post: p.lindstad@gmail.com

DIVERSE

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!

 
 
Fra: Post [mailto:post@ostli-polsemakeri.no]  
Sendt: 19. desember 2013 13:34 
Til: Øyvind Sandholt 
Emne: Re: Annonse Menighetsbladet 
 
Veldig bra. God jul  
  
Mvh. 
Morten Østli 
Østli Pølsemakeri 
post@ostli-polsemakeri.no 
Tlf. / Fax. 63 99 92 77 
  
From: Øyvind Sandholt  
Sent: Thursday, December 19, 2013 8:52 AM 
To: mailto:post@ostli-polsemakeri.no  
Subject: Annonse Menighetsbladet 
  

 

Ta gjerne kontakt for en uforpliktende prat!  

Østli Pølsemakeri AS, Nordåsvn 3, 2032 Maura, Tlf / Fax: 63 99 92 77 
http://www.ostli-polsemakeri.no,post@ostli-polsemakeri.no  
  
Hallo Morten! 
Nå har jeg overtalt Dag til en annonse i Menighetsbladet, den koster kr 1500,- pr år. Bladet går til 
4800 husstander 4 ganger i året. 
  
Fint om du bekrefter at dette er greit og at annonsen ser bra ut.  
  
For Menighetsbladet  
  
Øyvind Sandholt 
 

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685

Kvernstad & Sandem Bilverksted as
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Flere annonser

! NANNESTAD SANITETSFORENING 

I alle ting frihet – I de store ting enighet – I alle ting Kjærlighet 

Program: 

28. mai kl. 19.00  På Gamle Banken ( Bygdehuset) 

           Kvinnehelsegruppa presenterer: 

                                Jannicke Boug  - SLAGKRAFTIG 

25. juni kl. 19.00  På Kjerkestua i Holter 

           Sommeravsluttning med  

           Rømmegrøt og spekemat 

           Inngang kr. 100,00 

Alle hjertelig velkommen !

I alle ting frihet – I de store ting enighet – I alle ting 
Kjærlighet
Program:
28. mai kl. 19.00  På Gamle Banken ( Bygdehuset)
           Kvinnehelsegruppa presenterer:
                             Jannicke Boug  - SLAGKRAFTIG
25. juni kl. 19.00  På Kjerkestua i Holter
           Sommeravsluttning med 
           Rømmegrøt og spekemat
           Inngang kr. 100,00
Alle hjertelig velkommen !

GRATIS og uforpliktende
befaring/tilbud
Vi kan tilby dere komplette løsninger, med anlegg,
Graving, rørlegging og kommunale søknadspapirer.
 
Det er også mulig for de som ønsker det å utføre
f.eks. gravearbeider selv.
 
Vi kan levere Uponor renseanlegg til 1 eller flere
husstander dersom dere skulle ønske å gå sammen 
om et større anlegg.
 
Ta kontakt med oss i dag så hjelper vi dere videre 
på veien med et renere miljø.

EMBRE PARK & ANLEGG AS  Tlf: 47 61 77 81
Nannestadvegen 388  mail: post@embre.no
2032 MAURA   www.embre.no

 Du finner oss også på facebook.com

Uponor renseanlegg/ kloakkanlegg

TAKK
I forbindelse med 

  Mette Bamrud Fagerhus sin bortgang 
takker vi for donasjon til

 NANNESTAD SANITETSFORENING

! NANNESTAD SANITETSFORENING 

I alle ting frihet – I de store ting enighet – I alle ting Kjærlighet 

Program: 

28. mai kl. 19.00  På Gamle Banken ( Bygdehuset) 

           Kvinnehelsegruppa presenterer: 

                                Jannicke Boug  - SLAGKRAFTIG 

25. juni kl. 19.00  På Kjerkestua i Holter 

           Sommeravsluttning med  

           Rømmegrøt og spekemat 

           Inngang kr. 100,00 

Alle hjertelig velkommen !
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Isak Haugland Myhrvang         11.02.2018
Alma Christiansen          25.02.2018
Iselin Wollik-Lindberg          25.02.2018
Thilde PaulsenTvedt          18.03.2018
Hans Kristian Stensrud         18.03.2018
Amalie Øverleir-Sørbø         08.04.2018
Jacob Voss-Gunneng          08.04.2018

HOLTER KIRKE
Kaia Fjeld           18.02.2018
Sander Straaberg Lerberg         18.02.2018
Emrik Haugerud Lagrand         04.03.2018
Ella Willassen-Kvitblikk         04.03.2018
Lilly Østgård Skogseth         04.03.2018
Edvin Engh Fevik          18.03.2018
Helle Pedersen Bråthen (Hovin kirke)        18.03.2018
Sofie Jensen Jonassen (Gjerdrum kirke)        18.03.2018
Benjamin Aadne Jacobsen         18.03.2018
Jonathan Correa Lisgård         18.03.2018
Casper-Amadeus Schau Angré        18.03.2018
Tilla Johnsen           18.03.2018
Andrea Laane Bech          18.03.2018
Ylva Øverbakken          01.04.2018
Sophia Horup Østby (Skedsmo kirke)        08.04.2018
Ylva Schilvold Lafton          15.04.2018
Maiken Lindstad Paulsen (Ullensaker kirke)   15.04.2018

NANNESTAD KIRKE
Mathias André Mariboe         01.04.2018
Sofie-Angelica Solbakken-Hansen        15.04.2018

DØDE
BJØRKE KIRKE          (fødselsår og begravelsesdato)
Bergit Aarseth   f. 1920        16.02.2018
Solfrid Haugli (Hunn kirke) f. 1953        03.03.2018
Nina Vie    f. 1965        16.03.2018
Ragnar Slettum  f. 1949        20.03.2018
Jenny Katrine Kristiansen  f. 1920        22.03.2018
Øyvind Mo Statle  f. 1961        10.04.2018
Randi Helen Jahr  f. 1954        18.04.2018
Aase Nordal   f. 1942        19.04.2018

HOLTER KIRKE
Eva Sundby   f. 1940        27.03.2018
Reidun Pauline Bråthen  f. 1929        12.04.2018

NANNESTAD KIRKE
Ruth Arntzen   f. 1941        15.02.2018
Hans Berg   f. 1926         20.02.2018
Rigmor Mauseth   f. 1949         07.03.2018
Oddvar Berntsen   f. 1939        27.03.2018
Åsne Jacobsen   f. 1925        28.03.2018
Emma Engelstad Flenstad (Stenhuset)    
    f. 2018        06.04.2018
Frithjof  Reidar Trondrud f. 1920        13.04.2018
Ole Jørgen Jansen   f. 1962        17.04.2018
Marius Wøien-Jensen  f. 1990        19.04.2018
Steinar Jørgensen  f. 1935        24.04.2018

STENSGÅRD KIRKE
Mette Helen Bamrud Fagerhus f. 1948     05.04.2018

Erland Ekeberg Kari Solveig 
Rødningsby Ekeberg 

Øyvind Haglund Sogn

Vakttelefon 61 33 20 30 (24t)

Gjør også alt vedrørende gravsteiner

www.jolstad.no

  

Litt lavere skuldre
kurs l  konferanser l  selskap 
33 rom med totalt 49 senger

 Gode matopplevelser i en hyggelig atmosfære
 

Velkommen til Kringler gjestegård

Åsvegen 775 - 2032 Maura - Tlf: 63 99 37 00 - post@kringler - www.kringler.no

ANNONSER

Vi hjelper deg med dine ønsker og kan komme  
hjem til samtale. Vi dekker Ullensaker, 
Nannestad, Gjerdrum, Hurdal og Eidsvoll

Tlf/fax 63 99 91 21  •  mob 922 20 889

maura blomster & 
begravelsesbyrå

 Ved Bjørg Aas
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE
Øyvind Sandholt 
Tlf: 66 10 55 91 Mob:  970 72 967 
E-post:  oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Arne Torkild Aasen 
Tlf: 66 10 55 96/90 Mob: 908 29 323 
E-post: arne.torkild.aasen@nannestad.kommune.no
Svein Filtvedt Elgvin  
Tlf: 66 10 55 97 / Mob:  997 45 172
E-post: svein.filtvedt.elgvin@nannestad.kommune.no

KANTOR
Svein Tormod Bekkhus 
Tlf: 66 10 55 90 Mob: 905 04 091 
E-post: orgelbrus@gmail.com
Polina Pedersen 
Tlf  66 10 55 92/90 
E-post: polina.pedersen@yahoo.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Anne Louise B. Bjerke Mob: 902 01 659
Tone Slettmoen Alme Mob. 476 40 582

KIRKETJENER/KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum Mob: 952 27 930
Sigrid Hansen Holter Mob: 976 52 547
Steinar Melby Mob: 918 47 703 

KIRKEGÅRDSARBEIDER/VERKSTEDANSVARLIG
Alf  Kværner Mob: 907 35 930

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen Mob: 911 41 739   

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Else Granli
Tulipanvegen 27, Holter
Mob: 934 21 590
 
NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Karen Cecilie Hoel Glestad
Preståsvn. 52, Nannestad
Mob. 900 12 692

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Falkesvingen 2, Maura 
Mob: 916 12 446

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura
Mob. 978 23 973
 
NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Odd Steinar Låveg 
Mob: 995 45 520
e.post: steinar.laveg@nannestad.kommune.no                     

NANNESTAD MENIGHETSBLAD           

ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON
Svein Filtvedt Elgvin
Arne Torkild Aasen 
Liv Heidi Embre 
Hans Harstad
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Svein Norvald Mob: 901 22 103 Epost: snorva@online.no

KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI      
07 Media AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2018
Frist for levering av stoff til septembernummeret: 15. august.

Kontaktinformasjon
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